Администрация
муниципального образования Калининский  сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
______________
___________
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со ст.39 Градостроительного Кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденные Решением сельского Совета муниципального образования Калининский сельсовет 10.03.2017 г. № 5 (с изменениями от 15.01.2018 г. №4) (далее – Правила землепользования и застройки сельского поселения Калининский сельсовет),Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области, на основании заключения о результатах публичных слушаний и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Калининский сельсовет :
1. Предоставить Анкудимовой Татьяне Борисовне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, установленный Правилами землепользования и застройки сельского поселения Калининский сельсовет,  расположенного по адресу: Нижегородская область Павловский район д. Лаптево ул. Заводская участок № 3.6 в территориальной зоне О-1 «зона делового, общественного и коммерческого назначения» с условно разрешенным видом «объекты гаражного назначения».
2. Обнародовать настоящее постановление через сельские библиотеки и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава администрации

В.В.Постнов